令和６年８月２７日

保護者  様

舞 鶴 市 立 池 内 小 学 校

校  長  平  進

９月の授業参観・夏休み作品展のご案内

  残暑の候  保護者の皆様にはお変わりなくお過ごしのこととお喜び申しあげます。平素

は、本校の教育活動に格別のご理解とご支援をいただき心よりお礼申しあげます。

 さて、９月の授業参観、並びに夏休み作品展を下記のとおり行います。ご多用とは存じ

ますが、お繰り合わせの上、ご参観いただきますようご案内申しあげます。

記

１  夏休み作品展

・日時  令和６年９月 1２日（木） 1６ :00～18:00、1３日（金）９ :３0～ 18:00

・場所  西校舎 3 階児童会室（旧  コンピュータ室）

２  授業参観

・日時  令和６年９月 1３日（金）９ :４５～ 1０ :3０ （２校時）

・場所  各教室

３  駐車場

  本校グラウンドをご使用ください。